
別添１

（単位：千円）

４月 ５月 ６月
計
（Ｃ）

警察庁共通費 92,271,191 27,362,338 4,674,477 7,050,672 11,422,077 23,147,228 84.6 4,215,110

警察庁施設費 30,338,669 5,009,635 504 86,349 268,939 355,793 7.1 4,653,842

生活安全警察費 211,886 13,199 0 45 6,787 6,832 51.8 6,367

刑事警察費 489,980 251,808 13 426 14,452 14,893 5.9 236,915

組織犯罪対策費 61,289 19,061 0 426 1,737 2,164 11.4 16,897

交通警察費 21,019,984 5,421,360 8 743 66,701 67,452 1.2 5,353,908

警備警察費 12,110,561 3,586,444 318 6,308 3,189,401 3,196,028 89.1 390,416

皇宮警察本部 8,395,855 2,307,323 408,947 500,006 1,274,450 2,183,404 94.6 123,919

船舶建造費 333,360 0 0 0 0 0 - 0

犯罪被害給付費 2,071,710 520,435 0 141,573 146,836 288,410 55.4 232,025

情報技術犯罪対策費 207,630 37,193 0 11 31,281 31,292 84.1 5,901

科学警察研究所 2,112,915 606,649 72,984 111,627 225,252 409,864 67.6 196,785

警察活動基盤整備費 153,257,932 28,338,437 1,797,303 1,883,270 9,515,774 13,196,348 46.6 15,142,089

合　　　　計 322,882,963 73,473,882 6,954,557 9,781,463 26,163,693 42,899,714 58.4 30,574,168

（上記の内数）

庁費 5,095,616 1,834,220 18,190 185,341 278,735 482,267 26.3 1,351,953

職員旅費 260,927 109,791 14,284 17,438 18,460 50,183 45.7 59,608

外国旅費 68,690 39,436 3,335 5,318 10,289 18,944 48.0 20,492

活動旅費 14,327,057 3,648,912 234,218 415,187 654,773 1,304,179 35.7 2,344,733

　※　支出額については千円未満を切り捨てて計算しているため、合計が一致しないことがある。

（Ｃ）／（Ｂ）
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平成22年度　警察庁予算支出状況（第１四半期）
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（Ｂ）

第１四半期



別紙２

（単位：千円）

７月 ８月 ９月 計

警察庁共通費 92,271,191 25,474,478 18,192,986 43,667,464 23,147,228 6,708,773 4,295,251 4,803,467 15,807,492 38,954,720 89.2 4,712,744

警察庁施設費 30,338,669 11,623,970 15,767,358 27,391,328 355,793 1,234,307 1,253,599 1,587,842 4,075,749 4,431,543 16.2 22,959,785

生活安全警察費 211,886 13,199 24,442 37,641 6,832 3,545 3,364 358 7,267 14,100 37.5 23,541

刑事警察費 489,980 172,149 163,915 336,064 14,893 37,796 37,856 35,733 111,386 126,280 37.6 209,784

組織犯罪対策費 61,289 19,061 13,280 32,341 2,164 847 7,344 1,611 9,803 11,967 37.0 20,374

交通警察費 21,019,984 1,027,811 6,458,044 7,485,855 67,452 208,223 19,762 25,053 253,039 320,492 4.3 7,165,363

警備警察費 12,110,561 3,584,362 2,396,705 5,981,067 3,196,028 2,400,448 40,477 22,891 2,463,816 5,659,845 94.6 321,222

皇宮警察本部 8,395,855 2,307,323 1,682,728 3,990,051 2,183,404 518,748 497,295 510,332 1,526,375 3,709,780 93.0 280,271

船舶建造費 333,360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0 0

犯罪被害給付費 2,071,710 520,295 520,313 1,040,608 288,410 153,911 204,463 92,311 450,686 739,097 71.0 301,511

情報技術犯罪対策費 207,630 37,193 49,855 87,048 31,292 12,733 2,008 14,083 28,826 60,118 69.1 26,930

科学警察研究所 2,112,915 606,553 514,075 1,120,628 409,864 105,882 134,796 148,150 388,829 798,693 71.3 321,935

警察活動基盤整備費 154,256,515 35,271,296 62,949,507 98,220,803 13,196,348 11,692,755 6,612,139 4,145,703 22,450,598 35,646,946 36.3 62,573,857

合　　　　計 323,881,546 80,657,690 108,733,208 189,390,898 42,899,714 23,077,973 13,108,359 11,387,539 47,573,872 90,473,587 47.8 98,917,311

（上記の内数）

庁費 5,095,616 1,762,171 1,062,102 2,824,273 482,267 324,389 353,688 382,212 1,060,290 1,542,558 54.6 1,281,715

職員旅費 260,927 94,754 66,910 161,664 50,183 17,431 15,529 16,029 48,989 99,173 61.3 62,491

外国旅費 68,690 39,436 12,159 51,595 18,944 3,868 5,857 3,536 13,261 32,206 62.4 19,389

活動旅費 14,327,057 2,610,921 6,089,303 8,700,224 1,304,179 764,289 767,443 618,015 2,149,747 3,453,927 39.7 5,246,297

　※　支出額については千円未満を切り捨てて計算しているため、合計が一致しないことがある。

　※　他省庁から予算の移替えを受けた経費を除いて計上している。

　※　歳出予算現額、支払計画予定額については、四半期ごとに見直し、修正をしているため、年度当初の数値とは一致しない。
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